АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОЙ
ЭДЕКТРОСЕТЬСТРОЙ

191015, РОССИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

УЛ. ОЧАКОВСКАЯ. ДОМ 6

WWW.HHXCnEUCTPOri.PO

www.iss-souz.ru
info@iss-souz.ru

+ 7 (812) 274 2069

+7 (812) 710 2063

+7 (812) 710 2064

+7 (812) 710 2065

ИНН 7811154396

ОГРН 1097800000583

Протокол №360/1-С
заседания Совета Ассоциации строительных организаций

«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой»

Санкт-Петербург 22 марта 2017 года
Место проведения: СПб, ул. Очаковская, дом 6.
Время начала заседания: 12-00 мск. Время завершения заседания: 12-30 мск.
На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация
«Инжспецстрой-Электросетьстрой» (далее - Ассоциация)
п р исутств о вал и:
Председатель Совета
Сеппенен Виктор Владимирович, представитель ООО «УМ и АТ-98»

члены Совета:
I. Мусихин Виктор Валерьевич, генеральный директор ЗАО «СМУ-303»;
2. Евдокимов Виктор Егорович, председатель совета директоров ЗАО «СМУ №53»;
3. Кондратьев Александр Геннадьевич, заместитель генерального директора по технической
политике АО «СПб ЭС»;
4. Силин Евгений Анатольевич, представитель ООО «Нефтегазстройдеталь».

Присутствовали 5 из 8 членов Совета. Кворум имеется.
Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей компетенции.
Приглашенные лица: специалист по информационной поддержке Прокофьев В.В.

Повестка дня:
1. О прекращении членства в Ассоциации.
2. Уведомление Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору.

По первому вопросу
Слушали председателя Совета Ассоциации Сеппенена В.В. с информацией о прекращении членства в
Ассоциации АО «ЦИУС ЕЭС» ИНН 7728645409 на основании уведомления о добровольном
прекращении членства в Ассоциации с 22.03.2017 (вх.№042-01 от 22.03.2017).
Решили: принять к сведению информацию о прекращении членства в Ассоциации АО «ЦИУС ЕЭС»
ИНН 7728645409 на основании уведомления о добровольном прекращении членства в Ассоциации с
22.03.201 7 (вх.№042-01 от 22.03.201 7).

По второму вопросу:
Слушали председателя Совета Ассоциации Сеппенена В.В. с предложением уведомить Федеральную
службу по экологическому, технологическому и атомному надзору о внесении изменений в реестр
членов СРО в связи с добровольным прекращением членства в Ассоциации АО «ЦИУС ЕЭС» ИНН
7728645409 на основании уведомления о добровольном прекращении членства в Ассоциации с
22.03.201 7 (вх.№042-01 от 22.03.201 7).
Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.
Решили: Уведомить Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору о
внесении изменений в реестр членов СРО в связи с добровольным выходом из членов Ассоциации АО
«ЦИУС ЕЭС» ИНН 7728645409 на основании уведомления о добровольном прекращении членства в
Ассоциации с 22.03.2017 (вх.№042-01 от 22.03.2017).

Повестка дня исчерпана. Зассдапи^закрыто.

П редседател ь С о ве га

Протокол вел

_ В.В. Сеппепеп

В.В. Прокофьев